
Lokal støtte – dine muligheder 
Færdiggørelsen af projektet er afhængig af lokal opbakning. Du kan støtte projektet på forskellige 

måder: 

Kontant  
Lørdag /søndag d. 7-8 februar vil frivillige indsamle penge ved husstandsindsamling.  

Du kan også besøge os til Åben-hal søndag d. 8 februar kl. 11-14.  

Bankoverførsel 
På Minihallens kontonr: 9174 – 2861207741 modtager vi store som små beløb. 

MobilePay 
Til Minihallens mobilnr: 20 52 38 94 kan der via MobilePay overføres op til 1.500 kr. -  dagligt 

Jernindsamling 
Der er opsat en container på Valkyrievej i Østrup, hvor vi kan modtage jernaffald. 

Benzin fra OK 
Tank med benzinkort hos OK. Du skal blot tilknyttes Minihallens sponsor-nummer: 561 481 

Skattefradrag 
Bidrag til Minihal Vestrup op til kr. 15.000 kan trækkes fra i skat. På www.minihal.dk er der et link du 

kan benytte så der automatisk indberettes til Skat. Der har vi også samlet en beskrivelse af 

skattereglerne og samarbejdet med DGI.  

Sponsor skilte 
Der vil i blive opsat et skilte med navne på sponsorer. Du kan også være anonym. 

 

 

 
Med denne folder vil vi gerne give en kort beskrivelse af projektet omkring Minihal Vestrup. 

På hjemmesiden www.minihal.dk kan du læse meget mere om projektet. Derudover er en hver 

henvendelse med kommentarer, gode idéer, opmuntring eller kritik, selvfølgelig altid velkommen. 

Samtidig inviteres alle interesserede til: 

Åben-hal i Minihallen. Søndag 8. februar fra kl. 11 -14. 

Husstandsindsamling. Frivillige vil indsamle penge lørdag /søndag d. 7-8. februar. 

Projektets baggrund 
I bestræbelserne på at gøre vores område mere attraktivt og styrke idræt, forenings- og fritidslivet i 

de små landsbysamfund, har en gruppe af borgere med repræsentanter fra bl.a. idræts-, borger og 

kulturforeningerne, på tværs af byerne Østrup, Vestrup, Vognsild, Nyrup og Gislum, nedsat en 

projektgruppe med det formål at opføre en Minihal, beliggende i Vestrup. 

Et aktivt kultur-, idræts- og fritidsliv er 

afgørende, hvis man ønsker at fastholde 

og udbygge områdets bosætning og 

erhvervsliv. Netop den centrale placering i 

Vestrup, vil give det optimale udbytte af 

en sådan investering og vil være til gavn 

for hele området. 

Kun vi selv kan gøre noget for at vores 

lokalsamfund forbliver et levende sted 

med lys, luft og fællesskab. 

 

Formål 
 At skabe en Minihal, der kan fungere som et moderne forsamlingshus, og som er så fleksibel, at 

den kan rumme en mangfoldighed af aktiviteter, der henvender sig til mennesker i alle aldre.  

 At opføre en minihal, der er fremstillet i gode solide materialer med minimal vedligeholdelse. 

 At opføre en Minihal som en nulenergi løsning eller tættest muligt derpå. 

 At opføre en minihal, der vil være et naturligt samlingspunkt mange år fremover. 

http://www.minihal.dk/


  
 
 

 

Projektets indhold  
Det samlede projekt består af flere elementer. 

Bygningen er selvfølgelig en stor del. Byggeriet er allerede godt i 

gang, og forventes klar til brug omkring 1. maj 2015.  

Inventar, udstyr og indretning har stor betydning for at stedet bliver 

”et naturligt samlingspunkt”.  

Drift med omtanke, er vigtigt for at kunne opretholde et indholdsrigt 

aktivitetsniveau ”mange år fremover”.  

 

Bygningen 
Foreningen Minihal Vestrup er bygherre. Byggeriet opføres som 

en totalentreprise af NCO Byg, som i øvrigt også byggede Vestrup 

Skole tilbage i ’63. Der bliver 1000m2 i alt. Heraf 500m2 idrætshal, 

250 m2 cafe, ophold og møderum og 250m2 omklædning, toilet, 

depot og teknik. 

 

Inventar, udstyr og indretning 
Den rette atmosfære og nogle faciliteter som tilgodeser alle grupper af brugere, er afgørende for 

projektets succes. Derfor er behov og ønsker blevet diskuteret ved flere brugermøder. Med 

faciliteter menes alt fra møbler, materiale- og farvevalg, sportsredskaber, net og bomme til akustik, 

lyd- og av-udstyr.  

 

 

 

Drift med omtanke 
Der er planlagt grøn energi til Minihallen bl.a. med jordvarme. Jordvarmen er desuden koblet sådan, 

at den via ventilationsanlægget også kan bidrage til køling af hallen om sommeren. Denne 

nyskabende idé, er med til at forlænge indendørs-sæsonen.  

I øvrigt 
Bliver der mulighed for flere aktiviteter samtidig, idet hallen kan deles op med en lydvæg. Desuden 

kommer der solafskærmning for de store vinduespartier. For at give så mange som muligt en let 

adgang til hallen, styres adgangen med en web-løsning med tilhørende magnetkort til dørene. 

 

Økonomi 
Sidste sommer blev selve byggeriet sat i gang takket være bevillinger fra Vesthimmerlands 

Kommune og tilsagn fra fonde.  

Anlægsbudget 
Til lokalfinansiering, har bl.a. Åben skole, Dameaften, Jernindsamling og andre aktiviteter sammen 

med frivillig arbejdskraft, givet 280.000. Der mangler dog ca. 500.000 til ting som bl.a. møbler, 

solafskærmning, gymnastikredskaber, service, lydanlæg, projektor, drikkeautomat mm. 
Indtægter Udgifter

Bygning i Totalentreprise 8.195.000  

Vesthimmerlands kommune 8.140.000      Rådgivning, tilslutningsafgifter mm 803.750     

Fonde 1.001.000      Energitiltag 300.000     

Lokalfinansiering 775.000         Udstyr og inventar 615.430

Indtægter I alt 9.916.000      Udgifter ialt 9.914.180  


